FORD EXPLOR

Aprukyn:Crans 111.1836.1 3awmTa asuratena v KMNMN
AnloMuHMIA 333.1836.1 3awuTa asuratens u KNN

Kysos: Bce
Fop BoinycKa: 2011-2013;2013-2014
O6vem aBuratena: 3,5 (294hp)

AKN
LBy MO 30 o vimsns i s 6 LT,
Z:BenT MIOXDD o S B 2 Wr.
3 AL e a - Tt S T 8 Wwr.
4.Nanka 3aknagHaa M10xB0.............. 2 UWr.
5.MNaika saknagHaa M10x100/20........ 2 WT.
6.Brynka h=10 MM..........coirenrnnnrnnn, .2 Wi,
A Lo L T o T R 2 L.

Manka saxnagHas M10=80

Brynwa h=10 MM

3awuTa Eanka

J’ y . : BontT M10x90

LWaikGa 10
Bont M10x30
Mouor LWaiiGa 10
Maika 3aknagHas M10x100/20 *
Bont M10x30
Wanda 10

1.¥YeTaHoBUTL railku 3aknafuble M10x80 Haa OTBepPCTUAMU  3aKpenWTe NEPeAHIo YacTb 3aWMTel K Sanke Gontamu M10x30.
B NepefHeild 4acTtu NoApaMHUKE W 3aKPENWTE K HUM Banky 4.33T9HYTh BCe pe3bbOBLIE COBAUHEHMA,

GontamMu M10x90 uepes eTynku h=10 MM.

(M10-50 Hm, M8-30 Hm, M6-10 HmM).

2.¥YCTaHOBUTL raiiku 3aknagHbie M10x100/20 Hag JaMeHa Macna W MacnaHoro duneTpa 6e3 CHATHUA 3aWMThI

OTEEpCTHAMK B 3alHel YacTH nodpamMHuia.

BO3MOX¥Ha Ha aeToMmobunax c V - 3,5 (294hp).

3.BkpyTUTe B Bbanky gea KpadHux 6onta M10x30 Ha
HEeCKONbKO 0G0OPOTOB M HAABTE Ha HUX NepPefHInK Y4acTh
3AWMTE. 3aAHIOKW YacTh 3aWKUTEl KPENUTE K YCTAHOBNEHHKIM

radkam zaknagHelm M10x100/20 6onTamu M10x30.



